[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.05.2012 № 320/41
г. Котельники

 Об изменении наименований объектов,

 входящих в комплекс сооружений

 школы №1, расположенной по адресу:

 г. Котельники, мкр. Силикат, д.33.

         В связи с техническими ошибками, допущенными в Акте разграничения муниципальной собственности (утвержденном Постановлением главы поселка Котельники от 24.01.1997г. № 18/2)  и  Перечне объектов муниципальной собственности (утвержденном Решением Совета депутатов поселка Котельники от 29.05.1997г. № 13/5),  выявленными при проведении технической инвентаризации объектов , входящих в состав комплекса сооружений школы №1 (ранее школа №29), расположенных по адресу : г. Котельники, мкр.Силикат, д.№33 (инвентарное дело № 078:104-124);  на  основании  устава городского округа Котельники Московской области,  Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

    1. Упорядочить наименования объектов, входящих в состав  комплекса сооружений школы №29, расположенной по адресу: г. Котельники, мкр-н Силикат, д.33, заменив их новыми :.
          Новое  наименование:

школа №1 с комплексом  cооружений :

 -  здание трехэтажное с подвалом, общей площадью 5991,7 кв.м ( литер А,А), год постройки -  1981г.;

-   гараж  кирпичный с холодной пристройкой, площадью 157,6 кв.м ( литер
     Г);
-   спортивная площадка, площадью застройки 200 кв.м (литер I);
-   ограждение бетонное, протяженностью 192 м (литер 1,2);
-   контейнерные площадки для сбора мусора , площадью застройки 4,0 кв.м

     ( литер 1М);
-   ограждение металлическое, протяженностью 70 м ( литер 3);
-   площадка для проведения школьных линеек  (с флагштоком ), из

    тротуарной  плитки, площадью застройки 908 кв.м ( литер II);
-   подпорная железобетонная стенка, площадью застройки 149 кв.м (литер 4).

  2. Администрации городского округа Котельники издать распорядительные документы  по оформлению права собственности на данные объекты и учете их на балансе  муниципального учреждения.

  3.  Направить  данное   решение   главе  городского округа Котельники Московской области  А.Ю. Седзеневскому для подписания.
Председатель Совета

депутатов городского округа                                                       А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                          А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                         30.05.2012